
Písemná zpráva 

Zadavatel tímto analogicky podle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,             
v platném znění (dále jen „ZZVZ“), vyhotovil tuto písemnou zprávu vztahující se               
k níže uvedené veřejné zakázce malého rozsahu na dodávky. 

  

Identifikační údaje zadavatele 
 
Univerzita Karlova, se sídlem Ovocný trh 560/5, Praha 1, PSČ 116 36 
IČ: 00216208 
DIČ: CZ00216208 

Osoba oprávněná jednat jménem zadavatele: doc. RNDr. Mirko Rokyta, CSc., děkan Matematicko-
fyzikální fakulty Univerzity Karlovy, Ke Karlovu 3, Praha 2,  PSČ 121 16 

Osoba zastupující zadavatele: Ing. Blanka Svobodová, tajemnice Matematicko-fyzikální fakulty 
Univerzity Karlovy 

 
VEŘEJNÁ ZAKÁZKA:     Rámcová dohoda na dodávku ICT potřeb 

uveřejněná na Profilu zadavatele dne 19. 04. 2021 ev. č. P21V00000005, resp. na elektronickém 
portále EZAK syst. č. P21V00000257. 

 
 

1. Předmět veřejné zakázky  
 
 

Předmětem plnění VZ je uzavření rámcové dohody za účelem realizace dodávek ICT potřeb dle 
požadavků zadavatele pro pracoviště Matematicko-fyzikální fakulty Univerzity Karlovy. 
 
 

2. Druh zadávacího řízení 
 

Veřejná zakázka malého rozsahu na dodávky. 
 

 

3. Seznam účastníků zadávacího řízení 
 

Poř. číslo, název účastníka Sídlo IČO 

1. B2C, s.r.o. Thákurova 2077/7, 160 00 Praha Dejvice 279 57 705 

2. FLAME Systém s.r.o. Dr. Maye 468/3, 709 00 Ostrava Mariánské Hory 268 46 888 

 
 

4. Seznam vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich vyloučení 
 

Zadavatel nevyloučil žádného účastníka zadávacího řízení. 
 
 

5. Dodavatel, se kterým byla uzavřena smlouva vč. uvedení ceny sjednané ve smlouvě 

Název účastníka Sídlo IČO 
Nabídková cena  

Kč bez DPH 

1. B2C, s.r.o. 
Thákurova 2077/7,  

160 00 Praha Dejvice 
279 57 705 547 500,00 



 
6. Označení poddodavatelů dodavatelů, kteří jsou zadavateli známi  

Dodavatel neplánuje pro plnění veřejné zakázky využít poddodavatelů. 
 

7. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení v soutěžním dialogu 
Není relevantní. 
 

8. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 
Není relevantní. 
 

9. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 
Není relevantní. 
 

10. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení 
Nebylo zrušeno. 
 

11. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků 

Jiné než elektronické komunikační prostředky nebyly použity. 
 

12. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů 
Nebyl zjištěn. 
 

13. Odůvodnění nerozdělení veřejné zakázky na části 
Veřejná zakázka z věcného hlediska nepřipouští logické rozdělení. 
 

14. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 
3 ZZVZ 

Není relevantní. 

 

V Praze dne 26. 05. 2021 

Zpracovala:  
Anna Maškarová,  
referentka veřejných zakázek MFF UK 
 


		2021-05-26T09:38:14+0200
	Anna Maškarová




